


























































  

 
 
 

Ergänzung 
der 

Gestaltungssatzung Nr. 11 
über besondere Anforderungen an bauliche Anlagen, Werbeanlagen und Werbeautomaten 

für den Bereich des Ortskerns Lank-Latum, Hauptstraße und Alter Markt 
 
 
Auf Grund der §§ 7 und 41 der Gemeindeordnung für das Land Nordrhein-Westfalen vom 
28. März 2000 (GV NW S. 245) in Verbindung mit § 86 der Bauordnung für das Land 
Nordrhein-Westfalen vom 1. März 2000 (GV NW S. 256) hat der Rat der Stadt am 
25. Januar 2001 folgende Satzungsergänzung beschlossen: 
 
 

§ 16 a 
 
Gemäß §§ 15 und 16 dieser Satzung zulässige Anlagen der Außenwerbung und 
Warenautomaten bedürfen der Genehmigung. 
 
 

§ 24 a 
 
Gemäß §§ 23 und 24 dieser Satzung zulässige Werbeanlagen und Warenautomaten 
bedürfen der Genehmigung. 
 
 




